Enerpac Kassette für RSL11000
Sechskant-Kassetten RSP – Präzise & Vielseitig
Dank niedriger Bauhöhe und optimiertem Ansatzradius perfekt für
Verschraubungen in engen Räumen. Robuster Stahl sorgt für Langlebigkeit,
während die einfache Befestigung mit vier Innensechskant-Schrauben maximale
Stabilität bietet. Wechselbare Kassetten ermöglichen vielseitige Anwendungen –
präzise und zuverlässig mit ±3 % Drehmomentgenauigkeit.
Vielseitigkeit: RLP-Kassetten in metrischen & imperialen Größen.
Antriebseinheit: Leistungsstarkes Modell RSL11000.
Flexibel einsetzbar: Große Auswahl an Sechskantgrößen für verschiedenste
Anwendungen.
Mehr Effizienz: 30-35° Drehwinkel pro Hub – verhindert Verkanten und steigert
die Produktivität.
Einfaches Handling: Robuste, beidseitig & oben montierbare Hebel für
einfaches Handling.
Kompakt & leistungsstark: Perfektes Verhältnis von Festigkeit, Gewicht &
Drehmoment.
Perfekte Passform: Minimaler Ansatzradius für einfache Werkzeuganpassung.
Kassette für
RSL11000
Bauart Drehmoment max. Sechskantgröße Sechskantgröße Preis exkl. 19%
MwSt.
Bauart Kopfradius 50.3 mm
RLP11207, 2 7/16" Kopfradius 50.3 mm 7865 Nm 62 mm 2 7/16 Zoll 4.467,00 €
RLP11208, 2 1/2" Kopfradius 50.3 mm 7865 Nm - mm 2 1/2 Zoll 4.467,00 €
RLP11209, 2 9/16" Kopfradius 50.3 mm 7865 Nm 65 mm 2 9/16 Zoll 4.467,00 €
Bauart Kopfradius 55.6 mm
RLP11210, 2 5/8" Kopfradius 55.6 mm 9899 Nm - mm 2 5/8 Zoll 4.467,00 €
RLP11211, 2 11/16" Kopfradius 55.6 mm 9899 Nm - mm 2 11/16 Zoll 4.467,00 €
RLP11212, 2 3/4" Kopfradius 55.6 mm 9899 Nm 70 mm 2 3/4 Zoll 4.467,00 €
Bauart Kopfradius 58.2 mm
RLP11213, 2 13/16" Kopfradius 58.2 mm 12204 Nm - mm 2 13/16 Zoll 4.467,00 €
RLP11214, 2 7/8" Kopfradius 58.2 mm 12204 Nm - mm 2 7/8 Zoll 4.467,00 €
RLP11215, 2 15/16" Kopfradius 58.2 mm 12204 Nm 75 mm 2 15/16 Zoll 4.467,00 €
Bauart Kopfradius 61.7 mm
RLP11300, 3" Kopfradius 61.7 mm 15125 Nm - mm 3 Zoll 4.467,00 €
RLP11301, 3 1/16" Kopfradius 61.7 mm 15125 Nm - mm 3 1/16 Zoll 4.467,00 €
RLP11302, 3 1/8" Kopfradius 61.7 mm 15125 Nm 80 mm 3 1/8 Zoll 4.467,00 €
Bauart Kopfradius 66.0 mm
RLP11303, 3 3/16" Kopfradius 66.0 mm 15125 Nm - mm 3 3/16 Zoll 4.467,00 €
RLP11085M, 85 mm Kopfradius 66.0 mm 15125 Nm 85 mm - Zoll auf Anfrage.
RLP11304, 3 1/4" Kopfradius 66.0 mm 15125 Nm - mm 3 1/4 Zoll 4.467,00 €
RLP11305, 3 5/16" Kopfradius 66.0 mm 15125 Nm - mm 3 5/16 Zoll 4.467,00 €
RLP11306, 3 3/8" Kopfradius 66.0 mm 15125 Nm - mm 3 3/8 Zoll 4.467,00 €
RLP11307, 3 7/16" Kopfradius 66.0 mm 15125 Nm - mm 3 7/16 Zoll 4.467,00 €
RLP11308, 3 1/2" Kopfradius 66.0 mm 15125 Nm - mm 3 1/2 Zoll 4.467,00 €
Bauart Kopfradius 73.2 mm
RLP11090M, 90 mm Kopfradius 73.2 mm 15125 Nm 90 mm - Zoll auf Anfrage.
RLP11309, 3 9/16" Kopfradius 73.2 mm 15125 Nm - mm 3 9/16 Zoll 4.467,00 €
RLP11310, 3 5/8" Kopfradius 73.2 mm 15125 Nm - mm 3 5/8 Zoll 4.467,00 €
RLP11311, 3 11/16" Kopfradius 73.2 mm 15125 Nm - mm 3 11/16 Zoll 4.467,00 €
www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
                    Seite 1/2
RLP11312, 3 3/4" Kopfradius 73.2 mm 15125 Nm 95 mm 3 3/4 Zoll 4.467,00 €
RLP11313, 3 13/16" Kopfradius 73.2 mm 15125 Nm - mm 3 13/16 Zoll 4.467,00 €
RLP11314, 3 7/8" Kopfradius 73.2 mm 15125 Nm - mm 3 7/8 Zoll 4.467,00 €
Bauart Kopfradius 75.7 mm
RLP11315, 3 15/16" Kopfradius 75.7 mm 15125 Nm 100 mm 3 15/16 Zoll 4.467,00 €
RLP11400, 4" Kopfradius 75.7 mm 15125 Nm - mm 4 Zoll 4.467,00 €
RLP11401, 4 1/16" Kopfradius 75.7 mm 15125 Nm - mm 4 1/16 Zoll 4.467,00 €
RLP11402, 4 1/8" Kopfradius 75.7 mm 15125 Nm 105 mm 4 1/8 Zoll 4.467,00 €
RLP11404, 4 1/4" Kopfradius 75.7 mm 15125 Nm - mm 4 1/4 Zoll 4.467,00 €
Bauart Kopfradius 82.6 mm
RLP11405, 4 5/16" Kopfradius 82.6 mm 15125 Nm 110 mm 4 5/16 Zoll 4.467,00 €
RLP11408, 4 1/2" Kopfradius 82.6 mm 15125 Nm - mm 4 1/2 Zoll 4.467,00 €
RLP11115M, 115
mm
Kopfradius 82.6 mm 15125 Nm 115 mm - Zoll auf Anfrage.
RLP11410, 4 5/8" Kopfradius 82.6 mm 15125 Nm - mm 4 5/8 Zoll 4.467,00 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
                    Seite 2/2